JPU 580

=

-30°C ve 125°C arasinda ¢alisabilir. Shore D 57 +/-3 sertligindedir. Destek keceleri veya kompozit
kecgelerdeki 6nylikleme elemani olarak ¢alisir. Mineral yaglari, HFA ve HFB sivilari, su ve deniz suyuna
karsi dayanikhdir. Yiiksek basing ve ekstriizyon dayanimi mevcuttur. Yipranma ve slrtiinme dayanimi

arttinlmistir.

FiZiKSEL OZELLIiKLERI
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Yirtilma Dayanimi
Sikisma

Sikisma

KiMYASAL OZELLIKLERI

Kimyasal Dayanima Sahip Olan Alanlar

DIN 53479
DIN53505
DIN 53504
DIN 53504
DIN 53504
DIN 53504
DIN 53515
DIN 53515
DIN 53515
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-30ile +125

1,17 £0,03

57 13

>13

>25

>45

>310

>120

<25 (24s, 70°C, 25%)
<30 (24s, 100°C, 25%)

90°C’ ye kadar suya dayanikli, deniz suyu, mineral yaglar, bitkisel yaglar, silikonlu yaglar, ozon, soguk

oksijen, HFA sivilari, HFB sivilari, sulandirilmis asitler

Kimyasal Dayanima Sahip olmayan alanlar

Buhar, konsantre edilmis asitler, konsantre alkoller, ¢oziicller, HFD sivilar



